1

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE URUCUIA
CNPJ / MF 11.735.270./0001-67 - Fundada em 05/02/2010
Lei de Utilidade Pública Municipal N° 450 de 06/04/10
Lei de Utilidade Pública Estadual N° 20.133 de 27/04/12
Lei de Utilidade Pública Federal Portaria n° 358 de 10/02/2014
CEBAS: 235874.0006422/2019.
ESCOLA ESPECIAL  ANTONIO  BENEDITO ROSÁRIO COSTA

fooistr

APAE
URUCUIA/MG

Oficio  le: 052/2023

Assunto: Encaminhamento

Urucuia, 04 de Setembro de 2023.

limo Sr. Cleuber Marques dos Anjos

A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais — APAE de Urucuia, inscrita no

CNPJ: n° 11.735.270/0001- 67, situada a Avenida-yjcente Lima n° 24 bairro Porto de Manga,

mantenedora da Escola Especial Antônio Benedito Rosário Costa, buscando a transparência

com recurso público, vem através deste, encaminhar em anexo a esse oficio, a prestação de

contas, extrato bancário e notas da utilização do recurso da emenda impositiva 005/2021

indicada pelo vereador José do Parto. Qualquer duvida estamos a disposição.

Sem mais para o momento, a APAE renova votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Marcel Rodri

Marcelo Rodngues dos Santo
Presidente da APAE

urucnia-MG
gues dos Santos  PROTOCOL°

Sr- (-)'
Assin

Sif9a  Ci56°41
ELIS__,ra44  PadatTientar  -rz-1

Maticula

Presidente da APAE de Urucuia

Ao Ilmo. Sr. Cleuber Marques dos Anjos

Presidente da  Camara  Municipal de Urucuia
Av Vicente Lima n°24, Porto de Manga — CEP: 38.649-000 — Urucuia-MG

E-mail:  apaeurucuiamg@yahoo.com.br
Registro no  Cart.  do 2° Oficio — Livro 'A 2'— 315, folha 1/12.

Urucuia, Minas Gerais 25 te Agosto de 2023

celo R9drigues os Santos
Presidz  te -  AP 	rucu

4ffinumitaiipirr
NuN  s ,

o - APAE Urucuia Dire
Judson V

r Financ

BALANCETE - SICOOB
COOPERATIVA: 4486-5 CONTA: 24.226-8

Ano: 2023

DATA RECEITAS VALOR
Saldo Anterior: 0,00

06/06/2023 Emenda impositiva 005/2021 34.338,50

TOTAL 34.338,50
DESPESAS VALOR

06/06/2023 Cadastro (Despesas bancárias) 43,20
06/07/2023 Pagamento construção civil (Nilmar C. S. NFS-e 09) 4.200,00
11/07/2023 Pagamento material de construção (Construjuniar  NF  1039) 9.358,85
04/08/2023 Pagamento construção civil (Nilmar C. S. NFS-e 10) 4.200,00
04/08/2023 Pagamento material de construção (Construjunior  NF  1062) 6.901,56
14/08/2023 Pagamento parte eletrica (Eletromil  NF  06) 407,51
17/08/2023 Pagamento vidros e forro (Comercial Norte  NF  517) 4.000,00
22/08/2023 Pagamento construção civil (Nilmar NFS-e 12) 1.770,48
22/08/2023 Pagamento material de construção (Construjunior  NF  1072) 3.456,60

TOTAL 34.338,20
RESUMO FINANCEIRO

RECEITAS 34.338,50
DESPESAS 34.338,20
SALDO 0,30

	Page 1
	Page 2